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 003

 00236

 00237

 00259

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 91,305.02

 292,443.13

 16,100.00

21-MAY-24

22-MAY-24

28-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 399,848.15
 399,848.15
 399,848.15

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

01079995019069

0801-1983-09295

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DESARROLLOS TURISTICOS DE TELA S.A. DE C.V.

CARLOS ROBERTO ESPINAL ORDOÑEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/06/2024 08:25:23

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0415 

 003

 00203

 00207

 00211

 00213

 00224

 00225

 00235

 00250

 00255

 00271

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,500.00

 3,462.70

 3,500.00

 3,500.00

 5,762.01

 1,350.00

 2,500.00

 1,614.00

 2,574.20

 3,500.00

02-MAY-24

08-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

20-MAY-24

23-MAY-24

27-MAY-24

30-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 30,419.50
 30,419.50
 30,419.50

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
1701-1991-00859

0401-1991-01028

0502-1990-01117

1706-1975-00398

0801-1993-06381

0401-1991-01028

0401-1993-01258

0890-2003-02012

1706-1975-00398

0801-1983-02047

0506-1993-01173

LUIS MIGUEL ESPINAL FUENTES

FRANCISCO DAVID MADRID FRANCO

ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

REBECA DANIELA CASTILLO SCHRUNDER

FRANCISCO DAVID MADRID FRANCO

OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA

EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ
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 0415 

 003

 00202

 00206

 00208

 00209

 00210

 00212

 00218

 00222

 00223

 00231

 00249

 00254

 00260

 00261

 00262

 00263

 00264

 00269

 00270

 00273

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,062.50

 7,459.50

 2,187.50

 437.50

 32,119.01

 27,093.75

 2,187.50

 7,937.50

 26,633.00

 11,812.50

 11,812.50

 19,656.25

 59,947.37

 59,947.37

 59,947.37

 59,947.37

 59,947.37

 5,687.50

 19,656.25

 12,262.75

02-MAY-24

08-MAY-24

09-MAY-24

15-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

14-MAY-24

16-MAY-24

16-MAY-24

20-MAY-24

23-MAY-24

27-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 503,550.36
 503,550.36
 503,550.36

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

Identificación Nombre
0703-1981-05860

1007-1989-00340

1701-1991-00859

0506-1993-01173

0401-1991-01028

0801-1990-21519

0801-1990-21519

1007-1989-00340

0502-1990-01117

0801-1987-19638

0801-1952-03353

0801-1997-06847

1706-1975-00398

0801-1981-00116

0615-1968-00048

0823-1994-00084

0801-1983-02047

0401-1993-01258

0801-1993-06381

0801-1987-19638

0615-1968-00048

0818-1955-00055

0401-1991-01028

0890-2003-02012

0801-1977-07301

0801-1980-09138

0801-1977-07301

0801-1974-03698

1706-1975-00398

0801-1987-19638

0801-1985-20274

0801-1983-02047

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1990-21519

0615-1968-00048

0506-1993-01173

0502-1990-01117

0801-1960-01831

0801-1970-07741

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

ABNER RENE DIAZ PALACIOS

LUIS MIGUEL ESPINAL FUENTES

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ

FRANCISCO DAVID MADRID FRANCO

GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO

GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO

ABNER RENE DIAZ PALACIOS

ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ

ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA

OLGA MARITZA FLORES CALIX

LEONARDO DAVID RECINOS GONZALEZ

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

ABILIO GARCIA DIAZ

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

JOSELINE DIOXANA BARAHONA ZERON

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA

OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA

REBECA DANIELA CASTILLO SCHRUNDER

ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

JOSE EFRAIN ORDOÑEZ ORDOÑEZ

FRANCISCO DAVID MADRID FRANCO

EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR

EVA MARIA ORELLANA SOSA

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR

EMILY VERONICA DAVILA GUEVARA

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

ESBRAYAN ANTONIO AVELAR FONSECA

RENE ALFREDO VELASQUEZ ORTEZ

LUIS ALBERTO ZELAYA MONCADA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

YADIRA YOLIBETH PAZ NUÑEZ

ESTEBAN JAVIER BANEGAS MUÑOZ

MARIO ALFREDO LEYVA CARIAS

ORINSON MURILLO MIDENCE
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 00044

 00045

 00046
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 00048

 00049

 00050

 00051

 00052

 00057

 00059

 00060

 00061

 00062

 00063

 00064

 00065

 00066

 00070

 00071

 00073

 00074

 00075

 00076

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00004

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00004

 00006

 00005

 00005

 00004

 00004

 00003

 00004

 00005

 00005

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00002

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 69,150.76

 69,145.72

 77,788.94

 37,042.35

 79,023.68

 93,840.62

 61,737.25

 93,840.62

 81,493.17

 93,840.62

 93,840.62

 54,328.78

 93,839.10

 74,077.20

 125,931.24

 49,389.80

 74,077.20

 51,103.95

 49,389.80

 93,840.62

 98,769.60

 79,003.84

 93,839.10

 66,659.49

 66,664.62

 66,664.62

 66,659.49

 69,145.72

 69,128.36

 54,296.00

 70,002.95

 66,664.62

 93,823.90

 66,669.48

 39,501.92

 39,501.92

 39,501.92

 39,501.92

 37,038.60

 49,360.00

 75,177.09

 75,201.75

 75,201.75

 75,201.75

 75,177.09

14-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

27-MAY-24

23-MAY-24

20-MAY-24

23-MAY-24

30-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

23-MAY-24

29-MAY-24

20-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

13-MAY-24

17-MAY-24

20-MAY-24

07-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

13-MAY-24

30-MAY-24

13-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

14-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

17-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-00941

0801-1981-00941

0801-1992-15788

0801-1981-00116

0801-1977-07301

0801-1978-11026

1706-1975-00398

0801-1963-02058

1703-1973-00261

0801-1974-03698

1510-1966-00031

0823-1994-00084

0801-1977-00660

0801-1990-14649

0801-1983-09295

0801-1984-05470

1004-1965-00126

0421-1999-00710

0801-1990-21519

1702-1967-00061

0890-2003-02012

0801-1980-09138

0801-1976-04639

0601-1983-03365

0806-1988-00578

0508-1992-00273

0703-1994-01184

0801-1972-05393

0613-1964-00088

1208-1997-00308

0806-1998-00167

1501-1988-00845

1502-1973-00192

0210-1989-00468

0801-1984-05754

0307-1973-00020

1505-1971-00250

0101-1970-00576

0401-1993-01258

0101-1955-01035

1807-1977-00719

0806-1999-00694

0801-2000-21591

0501-1996-09508

0704-1976-00524

RONALD ROBERTO MAIRENA ALVAREZ

RONALD ROBERTO MAIRENA ALVAREZ

JOSE JAVIER DAVILA FORTIN

ABILIO GARCIA DIAZ

JONATHAN ALEXIS URBINA OMAR

MADELEN ISALBA MURILLO HAUSERMANN

MERLIN BENEDINDA REYES GARCIA

SANTOS JEOVANNY ORDOÑEZ RAUDALES

MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ

EMILY VERONICA DAVILA GUEVARA

CARMEN ROSARIO FLETES TURCIOS

JOSELINE DIOXANA BARAHONA ZERON

CLARIZA CAROLINA CARIAS GARCIA

ALAN JOSUE NUÑEZ RAMOS

CARLOS ROBERTO ESPINAL ORDOÑEZ

LORENA YADIRA ZAVALA

PABLO AMAYA AMAYA

GISSELL SARAI LEMUS ANGELINO

GLORIA MARIA CARDONA TRIMINIO

JOSE HERLING RODAS CAÑAS

EFRAIN EDGARDO BURGOS BARRERA

EVA MARIA ORELLANA SOSA

YOSMIRA ISABEL ESCOBAR CASTELLANOS

ANGELA MELISSA NUÑEZ SORIANO

JUAN JOSE BARAHONA SANCHEZ

MIGUEL ENRIQUE HERNANDEZ MADRID

JULIO JOSUE AGUILERA DUARTE

LILIAM MAGDALENA CANTOR ZELAYA

MARIA MERCEDES CANALES MOTIÑO

ANA NOEMI GARCIA GUEVARA

SILVIA JUDITH LEIVA CASTILO

OSMAN DANILO CHANDIAS CASTAÑEDA

RUBEN DARIO GIRON DUARTE

JARVIN JOSUE RAMOS HERNANDEZ

YAMIL MEZA OLIVERA

RONALD ALEXIS MORENO MARTINEZ

JOSE LUIS RIVERA MARTINEZ

ENID ADONIS HERNANDEZ AMAYA

OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA

MARIO RENE MOLINA ZELAYA

MAX LESTER SOSA ROSALES

OSCAR ORLANDO CASTELLON LEIVA

RODMAN ALEXANDER SOLANO OCHOA

FRANCIS ANGELICA MARTINEZ GUZMAN

JOSE MANUEL ALEMAN MONCADA
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 0415 

 003

 00081

 00085

 00095

 00114

 00115

 00117

 00129

 00130

 00130

 00169

 00170

 00204

 00205

 00221

 00233

 00234

 00245

 00246

 00247

 00251

 00251

 00252

 00252

 00253

 00253

 00274

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00003

 00003

 00002

 00002

 00003

 00002

 00002

 00003

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 74,090.40

 69,992.46

 222,231.60

 370,386.00

 66,659.49

 69,128.36

 54,296.00

 5,800.00

 11,800.00

 61,721.75

 30,863.25

 25,017.80

 123,456.00

 1,889,850.00

 739,220.71

 788,558.30

 37,826.92

 1,905,816.68

 1,076,788.78

 24,687.90

 61,719.75

 24,687.90

 61,719.75

 24,687.90

 61,719.75

 259,270.20

14-MAY-24

14-MAY-24

29-MAY-24

29-MAY-24

13-MAY-24

07-MAY-24

08-MAY-24

14-MAY-24

29-MAY-24

30-MAY-24

07-MAY-24

13-MAY-24

23-MAY-24

16-MAY-24

20-MAY-24

20-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

23-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 11,307,077.19
 11,307,077.19
 11,307,077.19

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
0303-1981-00282

0304-1973-00218

08019015787764

08019015787764

1502-1989-00512

0205-1970-00280

1623-1994-00298

0801-1973-02865

0801-1973-02865

0506-1997-01278

1502-1992-00249

0703-1994-01238

0902001

08019999410531

0002002

0002002

0902001

08019999410531

08019999410531

0801-1993-06381

0801-1993-06381

0401-1991-01028

0401-1991-01028

0818-1955-00055

0818-1955-00055

01019995011662

ANTONIO CHAVARRIA OSEGUERA

LUIS ARMANDO OVIEDO GUILLEN

FUNDACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

FUNDACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

FERNANDO PADILLA DUARTE

ALEX JAVIER CARDONA

NIMROD OVIDIO SEVILLA BARDALES

CRISTIAN MARCEL SIERRA LAGOS

CRISTIAN MARCEL SIERRA LAGOS

NELLY MICHELL CASTRO YANES

LUIS ALBERTO FLORES PINEDA

KEVIN RENIERY BLANDIN NUÑEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

REBECA DANIELA CASTILLO SCHRUNDER

REBECA DANIELA CASTILLO SCHRUNDER

FRANCISCO DAVID MADRID FRANCO

FRANCISCO DAVID MADRID FRANCO

JOSE EFRAIN ORDOÑEZ ORDOÑEZ

JOSE EFRAIN ORDOÑEZ ORDOÑEZ

FUNDACION CUERO Y SALADO
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 0415 

 003

 00238

 00239

 01

 01

 00001

 00001

 7,000.00

 4,094.12

22-MAY-24

22-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA

UNIDAD DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Número Formulario Total Afectado

 11,094.12
 11,094.12
 11,094.12

 004Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA  DE PROYECTOS ESTRATÉGICOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0415   ) :

 

Identificación Nombre
01079995019069

01079995019069

DESARROLLOS TURISTICOS DE TELA S.A. DE C.V.

DESARROLLOS TURISTICOS DE TELA S.A. DE C.V.


